

Årsredovisning
för
Hilma&Hilde AB
559355-9619

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carin Ewald, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Hilma&Hilde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsfrågor, talent management samt rådgivning inom tillväxt, förändring och omorganisering på ett hållbart agilt och effektivt sätt.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (17 mån)
Nettoomsättning	1 981	1 305	1 936
Resultat efter finansiella poster	948	293	909
Soliditet (%)	79,9	67,8	67,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med 65,59% jämfört med föregående räkenskapsår på grund en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	384 363	165 565	574 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 565	-165 565	0
Årets resultat			554 864	554 864
Belopp vid årets utgång	25 000	549 928	554 864	1 129 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 929
årets vinst	554 864
	1 104 793
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	904 793
	1 104 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 981 497	1 304 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 981 497	1 304 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 019	-115 796
Personalkostnader	2	-854 752	-906 709
Övriga rörelsekostnader		-19	0
Summa rörelsekostnader		-1 039 790	-1 022 505
Rörelseresultat		941 707	282 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 761	10 668
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 710	0
Summa finansiella poster		6 051	10 668
Resultat efter finansiella poster		947 758	292 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-242 828	-78 708
Summa bokslutsdispositioner		-242 828	-78 708
Resultat före skatt		704 930	214 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 066	-48 640
Årets resultat		554 864	165 565

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	459 200	224 000
Övriga fordringar	6 009	2 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 836	254 936
Summa kortfristiga fordringar	513 045	481 711

Kassa och bank

Kassa och bank	1 451 027	729 657
Summa kassa och bank	1 451 027	729 657
Summa omsättningstillgångar	1 964 072	1 211 368

SUMMA TILLGÅNGAR

1 964 072

1 211 368

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

549 929

384 363

Årets resultat

554 864

165 565

Summa fritt eget kapital

1 104 793

549 928

Summa eget kapital

1 129 793

574 928

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

553 168

310 340

Summa obeskattade reserver

553 168

310 340

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 045

0

Leverantörsskulder

21 719

18 443

Skatteskulder

9 058

134 223

Övriga skulder

241 289

173 434

Summa kortfristiga skulder

281 111

326 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 964 072

1 211 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-26

Carin Ewald
Carin Ewald
Ordförande